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CENTRO : FAC.CC.EDUCACION

06

13

13

06

13

06

13

Porcentaje de carga lectiva superada insuficiente.

No cumplir requisito de Nivel de Idioma Mínimo.

No cumplir requisito de Nivel de Idioma Mínimo.

Porcentaje de carga lectiva superada insuficiente.

No cumplir requisito de Nivel de Idioma Mínimo.

Porcentaje de carga lectiva superada insuficiente.

No cumplir requisito de Nivel de Idioma Mínimo.

Apellidos y nombre Código Motivo

10Total alumnos en Listado  = 

4Total alumnos Por Centro  = 

Cód. Destino

FERNANDEZ SORIANO , ANA DEL CARMEN

NICOLAS SANZ , MARINA

RAYO LIZANCOS , SANDRA

VARGAS LOZANO , MARIO

F  ORLEANS01

F  ORLEANS01

F  ORLEANS01

F  ORLEANS01

004-002

004-002

004-002

004-002

Ref.
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CENTRO : FAC.MEDICINA

06

06

06

Porcentaje de carga lectiva superada insuficiente.

Porcentaje de carga lectiva superada insuficiente.

Porcentaje de carga lectiva superada insuficiente.

Apellidos y nombre Código Motivo

10Total alumnos en Listado  = 

3Total alumnos Por Centro  = 

Cód. Destino

LOPEZ MARTINEZ , ELENA

MARTINEZ SAURIN , LAURA

MELERO RODRIGUEZ , ANDREA

C  CCMEDCIENFUEG02

C  CCMEDCIENFUEG02

C  CCMEDCIENFUEG02

010-004

010-004

010-004

Ref.
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CENTRO : E.T.S.I. DE EDIFICACION

06

13

13

Porcentaje de carga lectiva superada insuficiente.

No cumplir requisito de Nivel de Idioma Mínimo.

No cumplir requisito de Nivel de Idioma Mínimo.

Apellidos y nombre Código Motivo

10Total alumnos en Listado  = 

2Total alumnos Por Centro  = 

Cód. Destino

ANNAHARI  , MOHAMED

BEN SGHIR  , DOUNIA

F  EPERON01

F  EPERON01

017-001

017-001

Ref.
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CENTRO : E.T.S. ING. EDIFICACIÓN Y FAC. CC. ECONÓMICAS Y EMPRES.

13

06

No cumplir requisito de Nivel de Idioma Mínimo.

Porcentaje de carga lectiva superada insuficiente.

Apellidos y nombre Código Motivo

10Total alumnos en Listado  = 

1Total alumnos Por Centro  = 

Cód. Destino

DIAZ GIL , SANDRO FRANCISCO F  EPERON01017-001

Ref.


